
 

 

 

PORTARIA Nº 33/2023                              Data, 17 de maio de 2023. 

 

Súmula – Institui a Comissão do Concurso 

Público nº 001/2023, para provimento de 

cargos no Consórcio Intermunicipal de Saúde 

Costa Oeste do Paraná. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná – 

CISCOPAR, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Estatuto, 

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º- Fica instituída a Comissão do Concurso Público nº 001/2023, para 

provimento de cargos no Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná, 

composta pelos seguintes membros:  

 

 

1 Tatiane Mayara Silverio CPF: 111.166.329-77, Assistente Administrativo do 

CISCOPAR como Presidente. 

2 Fernando C. Rezende da Cunha CPF: 072.924.617-51, Médico Neurologista 

como membro. 

3 Khaoanny de Souza CPF: 027.670.531-94, farmacêutica do CISCOPAR como 

Membro. 

4 Alessandra de Oliveira Lippert CPF: 048.955.439-35, Odontóloga do 

CISCOPAR como Membro. 

5 Maiara Graziella Nardi CPF: 040.419.619-55, Psicóloga do CISCOPAR como

 Membro. 

 

           Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação 

revogando as disposições em contrário. 

       

Gabinete do Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste Paraná, aos 

17 dias do mês de maio de 2023. 

 

Valter Aparecido Souza Correia 

Presidente 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LT
E

R
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 S

O
U

Z
A

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
is

co
pa

r.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
01

B
-0

79
B

-E
9B

8-
E

E
8A

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

01
B

-0
79

B
-E

9B
8-

E
E

8A



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 801B-079B-E9B8-EE8A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VALTER APARECIDO SOUZA CORREIA (CPF 039.XXX.XXX-41) em 17/05/2023 16:56:51 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ciscopar.1doc.com.br/verificacao/801B-079B-E9B8-EE8A


